
ZARZĄDZENIE NR 2/2023 
DYREKTORA PO W IA TO W EG O  URZĘDU PRACY W OTW OCKU

z dnia 2 lutego 2023 r.

zmieniające Zarządzenie N r 4/2021 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Otwocku z dnia 18 m arca 
2021 r. w spraw ie oceny przy datności składników m ajątku ruchomego do dalszego uży tkow ania

w Powiatowym Urzędzie Pracy w Otwocku

Na podstawie art.26, 27, 28 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z2021r. poz.217 
z późn.zm.) oraz § 12 ust. 1 pkt.6 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Otwocku 
zarządza się co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 4/2021 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Otwocku z dnia 18 marca 202 lr. 
w sprawie oceny przydatności składników majątku ruchomego do dalszego użytkowania w Powiatowym 
Urzędzie Pracy w Otwocku, zmianie ulega treść § 1, który otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 1. Powołuje się w Powiatowym Urzędzie Pracy w Otwocku Komisję ds. oceny przydatności 
składników majątku ruchomego do dalszego użytkowania w następującym składzie:

1) Monika Młynarek -  Przewodnicząca Komisji

2) Eryk Godoń -  Członek

3) Małgorzata Florczuk -  Członek

4) Katarzyna Kostecka - Członek"..

§ 2. Zarządzenie podaje się do wiadomości poprzez publikację w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

d y r e k t o r
'3 'o w e ^ j ' iUrzędu P racy

Id: 54460EF0-00BE-49F8-AD8D-F87274BBF893. Podpisany Strona 1


